

北京九润源电子商务有限公司

盈利预测

审核报告



中准会计师事务所（特殊普通合伙）  
Zhongzhun Certified Public Accountants

---

(电话) TEL: (010) 88356126  
(传真) FAX: (010) 88354837  
(邮编) POSTCODE: 100044  
(地址) ADDRESS: 北京市海淀区首体南路 22 号楼 4 层

# 北京九润源电子商务有限公司

## 审核报告

### 目 录

### 页 次

一、	审核报告.....	1
二、	附送资料	
	1.盈利预测表.....	1
	2.盈利预测报告编制说明.....	1-10
三、	中准会计师事务所（特殊普通合伙）营业执照复印件	
四、	中准会计师事务所（特殊普通合伙）执业证书复印件	
五、	中准会计师事务所（特殊普通合伙）证券、期货相关业务许可证复印件	
六、	签字注册会计师证书复印件	



中准会计师事务所（特殊普通合伙）  
Zhongzhun Certified Public Accountants

## 审 核 报 告

中准专字[2021] 2096 号

北京九润源电子商务有限公司全体股东：

我们审核了后附的北京九润源电子商务有限公司（以下简称“九润源”）编制的 2020 年 10 月至 2023 年度盈利预测报告。我们的审核依据是《中国注册会计师其他鉴证业务准则第 3111 号—预测性财务信息的审核》。九润源管理层对该预测及所依据的各种假设负责，这些假设已在盈利预测报告编制说明第三部分“盈利预测的基本假设”中披露。

根据我们对支持这些假设的证据的审核，我们没有注意到任何事项使我们认为这些假设没有为预测提供合理基础。而且，我们认为该预测是在这些假设的基础上恰当编制的，并按照盈利预测报告编制基础规定进行了列报。

由于预期事项通常并非如预期那样发生，并且变动可能重大，实际结果可能与预测性财务信息存在差异。

本报告仅供回复上海证券交易所《关于通化葡萄酒股份有限公司违规担保及控制权转让相关事项的问询函》（上证公函【2021】0262 号）中的涉及的相关问题使用，不得用作其他任何目的。

中准会计师事务所（特殊普通合伙）



中国·北京

中国注册会计师：



中国注册会计师：



二〇二一年四月六日

主题词：北京九润源电子商务有限公司 审核报告

地址：北京市海淀区首体南路 22 号楼 4 层

邮编：100044

电话：010-88356126

Add: 4th Floor, No.22, Shouti South Road, Haidian District, Beijing

Postal code: 100044

Tel: 010-88356126

# 盈利预测表

金额单位：人民币元

项 目	2019年度已审数		2020年度			2021年度预测数	2022年度预测数	2023年度预测数
	1-9月已审数	10-12月未审数	合计					
			1-9月已审数	10-12月未审数	合计			
一、营业总收入	915,409,596.56	193,236,805.38	556,619,301.17	636,061,300.00	736,912,200.00	831,971,600.00		
其中：营业收入	915,409,596.56	193,236,805.38	556,619,301.17	636,061,300.00	736,912,200.00	831,971,600.00		
二、营业总成本	859,738,888.04	181,182,551.96	534,524,600.14	594,982,895.24	688,123,666.64	772,189,465.56		
其中：营业成本	731,975,747.01	167,915,519.44	457,751,251.96	516,798,100.00	599,941,400.00	675,006,500.00		
税金及附加	2,988,018.29	542,345.88	1,993,310.51	1,639,400.00	1,873,400.00	2,140,000.00		
销售费用	99,292,840.31	8,937,193.04	61,128,104.13	60,859,630.35	68,256,374.50	74,368,850.17		
管理费用	8,012,874.43	3,291,018.87	9,292,094.29	6,172,965.89	6,973,392.14	8,014,115.39		
研发费用								
财务费用	17,469,408.00	496,474.73	4,359,839.25	9,512,800.00	11,073,100.00	12,660,000.00		
其中：利息费用	17,055,042.12	1,689,724.42	8,731,654.57	9,512,800.00	11,073,100.00	12,660,000.00		
利息收入	290,452.86	1,344,904.64	4,768,788.77					
加：其他收益		1,540.00	80,540.00					
投资收益（损失以“-”号填列）	165,890.40							
信用减值损失（损失以“-”号填列）	-1,098,172.28	38,266.32	-1,065,660.18					
资产减值损失（损失以“-”号填列）								
资产处置收益（损失以“-”号填列）								
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	54,738,426.64	12,171,519.74	21,109,580.85	41,078,403.76	48,788,533.36	59,782,134.44		
加：营业外收入	40,010.14	2.01	4.55					
减：营业外支出	306,427.18	413,200.05	711,556.65					
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	54,472,009.60	11,758,321.70	20,398,028.75	41,078,403.76	48,788,533.36	59,782,134.44		
减：所得税费用	13,828,995.40	1,069,022.51	4,889,121.37	10,269,600.94	12,197,133.34	14,945,533.61		
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	40,643,014.20	10,689,299.19	15,508,907.38	30,808,802.82	36,591,400.02	44,836,600.83		
(一) 按经营持续性分类								
1.持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	40,643,014.20	10,689,299.19	15,508,907.38	30,808,802.82	36,591,400.02	44,836,600.83		
2.终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）								
(二) 按所有权归属分类								
1.归属于母公司股东的净利润（净亏损以“-”号填列）	40,643,014.20	10,689,299.19	15,508,907.38	30,808,802.82	36,591,400.02	44,836,600.83		
2.少数股东损益（净亏损以“-”号填列）								
六、综合收益总额	40,643,014.20	10,689,299.19	15,508,907.38	30,808,802.82	36,591,400.02	44,836,600.83		
归属于母公司股东的综合收益总额	40,643,014.20	10,689,299.19	15,508,907.38	30,808,802.82	36,591,400.02	44,836,600.83		
归属于少数股东的综合收益总额								

盈利预测表及编制说明由以下人士签署：

法定代表人： 贾旭

主管会计工作负责人： 贾旭

会计机构负责人： 贾旭

贾旭

贾旭

1

# 北京九润源电子商务有限公司 盈利预测报告编制说明

(除特别说明外，金额以人民币元表述)

**重要提示：**北京九润源电子商务有限公司(以下简称“本公司”)盈利预测报告编制遵循了谨慎性原则，但盈利预测所依据的各种假设具有不确定性，投资者进行投资决策时不应过分依赖该项资料。

## 一、公司的基本情况

### 1、公司概况

公司名称：北京九润源电子商务有限公司。

注册地址：北京市通州区经济开发区星湖科技园区兰格加华F6。

注册登记批准机关：北京市工商行政管理局通州分局。

企业法人营业执照注册号为：91110112593858159R。

法定代表人：陈晓琦。

注册资本：人民币伍佰肆拾肆万肆仟贰佰元。

公司股东情况：吴玉华、陈晓琦两位自然人股东持股比例各占50%。

### 2、本公司主要业务情况

本公司作为一家以销售白酒为主的专业性的互联网电子商务公司，主要业务为向互联网平台销售酒水，并通过网络旗舰店实现部分网络零售。

### 3、本公司构成

子公司名称	主要经营地	注册地	业务性质	持股比例（%）		取得方式
				直接	间接	
北京酒街网电子商务有限公司	北京	北京市	商业销售	100.00%		合并
宿迁君之坊电子商务有限公司	宿迁	宿迁市	商业销售	100.00%		设立
山南市江锦源商贸发展有限公司	山南	山南市	商业销售	100.00%		设立

注：本公司2019年至2020年子公司如上表列示共3家，本公司假设预测期间子公司范围不变。

本盈利预测报告业经本公司批准报出。

## 二、盈利预测的编制基础

本盈利预测报告系根据本公司经审计的2019年度和2020年1-9月期间经营业绩，2020年10月至2020年末已实现未经审计的经营业绩，并以本公司预测期间经营环境及经营计划等的最佳估计假设为前提，编制了2020年10月至2023年度盈利预测报告。

## 三、盈利预测的基本假设

- 1、预测期内与本公司相关的国家现行方针政策不会发生重大变化；
- 2、预测期内本公司所在地区的政治、经济和社会环境不会发生重大变化；
- 3、预测期内本公司相关会计政策、会计估计不会发生重大变化；
- 4、预测期内本公司所遵循的税收政策不会发生重大变化；
- 5、预测期内本公司相关组织机构不会发生重大变化；
- 6、预测期内本公司经营不会受人力资源短缺、核心人员流失或人力成本大幅上升等重大变化所导致的不利影响；
- 7、预测期内本公司经营不会受董事不能控制以及劳资争议等原因而遭受重大影响；
- 8、预测期内本公司重要客户与供应商不会因销售及采购渠道调整等因素而对本公司经营造成重大影响；
- 9、预测期内本公司不存在其他重大资产交易计划；
- 10、预测期内本公司不会受到重大或有事项的影响而导致经营成本大幅增长；
- 11、无其他不可抗拒及不可预见因素对本公司造成的重大不利影响。

## 四、重要会计政策及会计估计

本盈利预测报告所采用的会计政策及会计估计与2021年3月23日通化葡萄酒股份有限公司“关于收购北京九润源电子商务有限公司少数股权暨关联交易的公告”披露的本公司已审计财务报表所采用的最新会计政策及会计估计一致。

## 五、税项

### 主要税种及税率

税种	具体税率情况
增值税	按税法规定计算的销售货物和应税劳务收入为基础计算销项税额，

税种	具体税率情况
	在扣除当期允许抵扣的进项税额后，差额部分为应交增值税。税率为13%
城市维护建设税	按实际缴纳的增值税计征，税率为7%
教育费附加	按实际缴纳的增值税计征，征收率为3%
地方教育费附加	按实际缴纳的增值税计征，征收率为2%
企业所得税	按应纳税所得额计征，税率为25%

## 六、盈利预测报告主要项目编制说明

### 1、营业收入

#### (1) 营业收入情况

项目	2019 年度已审数	2020 年度		
		1-9 月已审数	10-12 月未审数	合计
主营业务	913,639,041.85	363,191,162.13	193,060,332.17	556,251,494.30
其他业务	1,770,554.71	191,333.66	176,473.21	367,806.87
合计	915,409,596.56	363,382,495.79	193,236,805.38	556,619,301.17

项目	2021 年度	2022 年度	2023 年度
主营业务	636,061,300.00	736,912,200.00	831,971,600.00
合计	636,061,300.00	736,912,200.00	831,971,600.00

#### (2) 合同产生的收入情况

项目	2019 年度已审数	2020 年度		
		1-9 月已审数	10-12 月未审数	合计
酒品类	902,277,346.43	354,525,360.17	190,754,834.63	545,280,194.80
日用品类	11,361,695.42	8,665,801.96	2,305,497.54	10,971,299.50
其他业务	1,770,554.71	191,333.66	176,473.21	367,806.87
合计	915,409,596.56	363,382,495.79	193,236,805.38	556,619,301.17

项目	2021 年度	2022 年度	2023 年度
酒品类	636,061,300.00	736,912,200.00	831,971,600.00
合计	636,061,300.00	736,912,200.00	831,971,600.00

注 1：营业收入是以历史期间营业收入实际发生数为基础，同时考虑预测期间内业务的发展趋势，结合本公司经营计划等进行预测；

注 2：由于日用品与其他业务发生额及所占比重均较小，本公司扣除上述项目不进行预测，仅对主营业务进行预测。

## 2、营业成本

项目	2019 年度已审数	2020 年度		
		1-9 月已审数	10-12 月未审数	合计
主营业务	731,159,205.81	289,835,732.52	167,915,519.44	457,751,251.96
其他业务	816,541.20			
合计	731,975,747.01	289,835,732.52	167,915,519.44	457,751,251.96

项目	2021 年度	2022 年度	2023 年度
主营业务	516,798,100.00	599,941,400.00	675,006,500.00
合计	516,798,100.00	599,941,400.00	675,006,500.00

注 1：营业成本主要为采购成本，本公司根据历史年度销售毛利率进行谨慎预测；

注 2：由于日用品及其他业务发生额及所占比重均较小，本公司扣除上述项目不进行预测。

## 3、税金及附加

项目	2019 年度已审数	2020 年度		
		1-9 月已审数	10-12 月未审数	合计
城市维护建设税	1,545,371.88	749,491.13	195,753.72	945,244.85
教育费附加	1,232,715.79	598,599.77	166,970.33	765,570.10
印花税	111,666.00	101,692.40	158,396.10	260,088.50
土地使用税	862.66	431.33	431.33	862.66
车船使用税	1,900.00	750.00		750.00
残保基金	95,501.96			
房产税			20,794.40	20,794.40
合计	2,988,018.29	1,450,964.63	542,345.88	1,993,310.51

项目	2021 年度	2022 年度	2023 年度
城市维护建设税	864,225.47	983,089.42	1,119,687.41
教育费附加	775,174.53	890,310.58	1,020,312.59
合计	1,639,400.00	1,873,400.00	2,140,000.00

注 1：本公司依据税收政策与税率，并结合历史数据对税金及附加进行预测；

注 2：本公司仅对发生额较大的城市维护建设税、教育费附加进行预测。

#### 4、销售费用

项目	2019 年度已审数	2020 年度		
		1-9 月已审数	10-12 月未审数	合计
职工薪酬	14,904,196.29	8,956,371.72	3,309,688.59	12,266,060.31
差旅费	1,174,492.26	298,920.79	161,910.88	460,831.67
办公及交通费	2,647,857.22	2,801,076.63	606,437.36	3,407,513.99
广告宣传及促销费	16,801,811.58	18,547,119.99	2,660,685.10	21,207,805.09
服务费	40,056,778.47	19,308,776.15	1,459,314.39	20,768,090.54
物料消耗	3,271,594.05	744,075.28	527,346.08	1,271,421.36
租赁费	1,359,614.49	798,737.32	186,443.10	985,180.42
运输费	15,154,556.88			
其他	3,921,939.07	735,833.21	25,367.54	761,200.75
合计	99,292,840.31	52,190,911.09	8,937,193.04	61,128,104.13

项目	2021 年度	2022 年度	2023 年度
职工薪酬	11,551,589.31	13,771,449.08	15,917,887.73
差旅费	694,888.09	805,356.70	908,573.11
办公及交通费	750,714.53	858,730.88	810,808.02
广告宣传及促销费	14,754,451.27	16,642,401.57	18,382,756.63
服务费	23,808,326.38	26,130,474.38	28,398,344.12
物料消耗	7,123,994.67	7,443,363.86	7,450,710.23
租赁费	2,084,762.84	2,323,773.56	2,438,640.34
其他	90,903.26	280,824.47	61,129.99
合计	60,859,630.35	68,256,374.50	74,368,850.17

注 1: 2020 年度起本公司执行财政部于 2017 年 7 月 5 日发布的《企业会计准则第 14 号——收入（2017 年修订）》（财会〔2017〕22 号），对于 2020 年度销售过程中产生的运输费用，归类为营业成本核算与列报；

注 2: 职工薪酬，以历史期间的人工薪酬为基础，并结合工资水平变动趋势进行预测；

注 3: 租赁费，根据本公司经营场所目前租赁情况测算确定；

注 4: 广告宣传及促销费、服务费、办公及交通费、物料消耗、差旅费及其他费用，以历史期间费用发生额为基础，并结合本公司相关费用与销售变动趋势进行预测。

## 5、管理费用

项目	2019 年度已审数	2020 年度		
		1-9 月已审数	10-12 月未审数	合计
职工薪酬	4,846,006.17	2,623,314.03	2,047,316.36	4,670,630.39
差旅费	185,563.50	81,017.73	32,901.12	113,918.85
办公费	1,182,922.03	1,000,372.42	364,951.24	1,365,323.66
中介费	100,943.39	158,962.26	1,415.09	160,377.35
折旧及摊销	235,638.74	818,827.00	372,807.62	1,191,634.62
房屋租赁	817,483.30	568,875.16	385,366.58	954,241.74
其他	644,317.30	749,706.82	86,260.86	835,967.68
合计	8,012,874.43	6,001,075.42	3,291,018.87	9,292,094.29

项目	2021 年度	2022 年度	2023 年度
职工薪酬	4,623,812.62	5,224,193.88	6,005,989.39
差旅费	69,000.00	77,700.00	88,662.00
办公费	190,000.00	214,700.00	246,905.00
中介费	184,273.58	208,190.94	239,321.52
折旧及摊销	235,710.00	266,352.30	306,305.15
房屋租赁	582,537.14	657,290.85	753,379.12
其他	287,632.55	324,964.17	373,553.21
合计	6,172,965.89	6,973,392.14	8,014,115.39

注 1: 职工薪酬，以历史期间的人工薪酬为基础，并结合工资水平变动趋势进行预测；

注 2: 租赁费，根据本公司经营场所目前租赁情况测算确定；

注 3: 折旧及摊销, 根据本公司固定资产、无形资产规模, 并结合本公司折旧与无形资产摊销政策测算确定;

注 4: 办公费、差旅费、中介费及其他费用, 以历史期间费用发生额为基础, 并结合本公司相关费用与销售变动趋势进行预测。

## 6、财务费用

项目	2019 年度已审数	2020 年度		
		1-9 月已审数	10-12 月未审数	合计
利息支出	17,055,042.12	7,041,930.15	1,689,724.42	8,731,654.57
减: 利息收入	290,452.86	3,423,884.13	1,344,904.64	4,768,788.77
手续费	704,818.74	245,318.50	151,654.95	396,973.45
合计	17,469,408.00	3,863,364.52	496,474.73	4,359,839.25

项目	2021 年度	2022 年度	2023 年度
利息支出	9,512,800.00	11,079,100.00	12,660,000.00
合计	9,512,800.00	11,079,100.00	12,660,000.00

注 1: 利息支出, 根据本公司与各保理商历史发生的应收账款保理融资利息支出及办理的银行票据融资情况, 结合本公司未来销售与融资规模进行预测;

注 2: 手续费, 由于本公司历史发生的手续费金额及占比较小, 本公司不进行预测;

注 3: 利息收入, 本公司历史发生的利息收入主要为办理银行承兑汇票保证金存款利息, 由于此项收入具有不确定性, 本公司不进行预测。

## 7、其他收益

项目	2019 年度已审数	2020 年度		
		1-9 月已审数	10-12 月未审数	合计
稳岗补贴		1,540.00		1,540.00
丰台区培训补贴			79,000.00	79,000.00
合计		1,540.00	79,000.00	80,540.00

注: 由于其他收益不确定性较大, 本公司不对其他收益进行预测。

## 8、投资收益

项目	2019 年度已审数	2020 年度		
		1-9 月已审数	10-12 月未审数	合计
理财收益	165,890.40			

注：由于投资收益不确定性较大，本公司不对投资收益进行预测。

### 9、信用减值损失

项目	2019 年度已审数	2020 年度		
		1-9 月已审数	10-12 月未审数	合计
应收账款坏账损失	-287,870.56	-356,058.27	246.09	-355,812.18
其他应收款坏账损失	-810,301.72	-747,868.23	38,020.23	-709,848.00
合计	-1,098,172.28	-1,103,926.50	38,266.32	-1,065,660.18

注：由于本公司应收款项周转快，历史发生的实际信用减值损失极小，本公司不进行预测。

### 10、营业外收入

项目	2019 年度已审数	2020 年度		
		1-9 月已审数	10-12 月未审数	合计
经销商奖励	40,000.00			
其他	10.14	2.54	2.01	4.55
合计	40,010.14	2.54	2.01	4.55

注：由于营业外收入具有不确定性，本公司不对营业外收入进行预测。

### 11、营业外支出

项目	2019 年度已审数	2020 年度		
		1-9 月已审数	10-12 月未审数	合计
非流动资产毁损报废损失	305.03			
对外捐赠	22,769.50	35,250.50	200,000.00	235,250.50
供应商罚款	283,352.65	263,105.67	213,196.05	476,301.72
其他		0.43	4.00	4.43
合计	306,427.18	298,356.60	413,200.05	711,556.65

注：由于营业外支出具有不确定性且历史发生额较小，本公司不对营业外支出进行预测。

**12、所得税**

项目	2019 年度已审数	2020 年度		
		1-9 月已审数	10-12 月未审数	合计
当期所得税费用	<b>14,099,288.46</b>	<b>4,096,080.48</b>	<b>1,136,519.53</b>	<b>5,232,600.01</b>
递延所得税费用	<b>-270,293.06</b>	<b>-275,981.62</b>	<b>-67,497.02</b>	<b>-343,478.64</b>
合计	13,828,995.40	3,820,098.86	1,069,022.51	4,889,121.37

项目	2021 年度	2022 年度	2023 年度
当期所得税费用	10,269,600.94	12,197,133.34	14,945,533.61
合计	10,269,600.94	12,197,133.34	14,945,533.61

注：所得税费用是依据本公司预测期内利润总额及税收政策进行预测，考虑递延所得税的影响较小，不对递延所得税进行预测。

**七、影响盈利预测结果实现的主要风险因素****1、基本假设不确定性风险**

本公司盈利预测是基于盈利预测的基本假设进行的，由于基本假设具有不确定性，可能会对本公司盈利预测构成重大影响，本公司已提醒投资者进行投资决策时不应过分依赖该项资料。

**2、经营风险**

受国内经济增速放缓、贸易环境变化导致的不确定性增加，以及新冠疫情等多种因素影响，公司经营出现一定程度的下滑。虽然公司采取了应对短期市场波动的措施，但生产经营仍可能受到市场状况的不利影响，给公司经营带来一定的风险。

**3、财务风险**

本公司以销售白酒为主业，根据白酒供应商销售政策，采购白酒需要预付货款，日常需要占用大量资金，尽管本公司通过完善内部财务监审制度、决策制度，规范收益分配政策、增强管理者风险意识、提高内部审计技术、加快资金周转和回收、进一步平衡资金收益性与流动性、降低资金使用成本。但受市场环境、疫情变化、法律法规环境、政策环境和经济活动等因素影响，仍可能给公司筹资、投资、资金回收等造成一定的资金压力。

(此页无正文)

公司名称：北京九润源电子商务有限公司

法定代表人：陈晓琦

主管会计工作负责人：贾旭

会计机构负责人：贾旭



日期：2021年4月6日

日期：2021年4月6日

日期：2021年4月6日



证书序号: 0011835

# 说明

- 1、《会计师事务所执业证书》是证明持有人经财政部门依法审批, 准予执行注册会计师法定业务的凭证。
- 2、《会计师事务所执业证书》记载事项发生变动的, 应当向财政部门申请换发。
- 3、《会计师事务所执业证书》不得伪造、涂改、出租、出借、转让。
- 4、会计师事务所终止或执业许可注销的, 应当向财政部门交回《会计师事务所执业证书》。



发证机关:

二〇一三年十月十六日

中华人民共和国财政部制

## 会计师事务所 执业证书

名称: 中准会计师事务所 (特殊普通合伙)

首席合伙人: 田雍

主任会计师:

经营场所:

北京市海淀区首体南路22号国兴大厦4层

组织形式: 特殊普通合伙

执业证书编号: 11000170

批准执业文号:

批准执业日期: 京财会许可[2013]0062号

2013年10月11日

证书序号:000363

# 会计师事务所 证券、期货相关业务许可证

经财政部、中国证券监督管理委员会审查，批准  
中准会计师事务所（特殊普通合伙） 执行证券、期货相关业务。

首席合伙人：田雍



证书号：03

发证时间：二〇一二年十一月二十六日

证书有效期至：二〇一三年十一月二十六日



姓名 支力  
 Full name \_\_\_\_\_  
 性别 男  
 Sex \_\_\_\_\_  
 出生日期 1971-09-13  
 Date of birth \_\_\_\_\_  
 工作单位 中准会计师事务所(特殊普通  
 Working unit 合伙)吉林分所  
 身份证号码 220323197109137232  
 Identity card No. \_\_\_\_\_



姓名: 支力  
 证书编号: 220100011365



id for 2017  
this renewal.



证书编号: 220100011365  
 No. of Certificate

批准注册协会:  
 Authorized Instance of CPA 吉林省注册会计师协会

发证日期: 2001 年 01 月 01 日  
 Date of issuance

吉林省注册会计师协会  
 2014年度任职资格检查合格

年度检验登记  
Annual Renewal Registration

本证书经检验合格，继续有效一年。  
This certificate is valid for another year after this renewal.

2020年度任职资格检查合格

吉林省注册会计师协会  
2019年度任职资格检查合格

吉林省注册会计师协会  
2019年度任职资格检查合格



姓名: 范斌  
性别: 男  
出生日期: 1970-11-03  
工作单位: 中准会计师事务所有限公司 吉林分所  
身份证号: 220319197011030272



证书编号: 220100281454  
批准注册协会: 吉林省注册会计师协会  
Authorized Institute of CPAs  
发证日期: 二〇〇一 年 四 月 十七 日  
Date of Issuance